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واکاوى دلایل حضور ناظر فدراسیون جهانى در انتخابات ریاست فدراسیون جودو

چندى پیش بود که ســایت هاى 
خبرى مدعى شــدند فدراسیون 
جودوى ایران نامه اى به فدراسیون جهانى ارسال 
کــرده تا ناظر خــود را براى حضــور در مجمع 
انتخابات ریاســت این فدراســیون که قرار است 
25 اســفند برگزار شــود، به ایران اعزام کند. اما 
فدراسیون ایران بلافاصله این موضوع را تکذیب 
کرد. کار به حدى بالا گرفت که چرایى این اتفاق 
از ســوى کارشناسان مورد بررســى قرار گرفت 
تا تحلیل  گران به این نتیجه برســند که حضور 
نماینده فدراســیون جهانى در مجمع انتخابات 
یک فدراســیون ملى شرایط خاصى را مى طلبد. 
از جمله این که آن فدراسیون تعلیق باشد و دیگر 
این که اختلافات عمیق و لاینحل میان مسئولان 
وزارت ورزش، کمیته ملى المپیک و فدراسیون آن 
کشور وجود داشته باشد تا پاى فدراسیون جهانى  
به مسائل داخلى و انتخابات فدراسیون هاى ملى 
باز شود. حال آن که فدراسیون جودوى ایران فعلا 
با هیچ یک از این 2 معضل مواجه نیســت . شاید 
همین مسئله هم باعث شد تا تکذیبیه فدراسیون 
جودوى ایــران درخصوص حضور احتمالى ناظر 
فدراسیون جهانى در انتخابات واقعى به نظر برسد. 
اما دیروز خبرى رسید که نشان مى داد شایعات 
چندان هم بى راه نبوده. چراکه فدراسیون جهانى 
جودو در نامه اى به فدراســیون جــودوى ایران، 
میشــل هوت فرانسوى را به عنوان ناظر خود در 
انتخابات ریاست فدراسیون جودوى ایران معرفى 
کرد! با این حال اما محمدرضا عمادى سرپرست 
فدراســیون جودو عنوان کرد چنین درخواستى 
از فدراسیون جهانى نداشته. او حتى مدعى شد 
فدراسیون ایران در نامه اى به فدراسیون جهانى 
با بیان این که ایران درخواســتى براى اعزام ناظر 
نداشته، خواستار تجدید نظر فدراسیون جهانى در 
این تصمیم شده است. در بخشى از نامه عمادى 
به ماریوس ویزر رئیس فدراسیون جهانى چنین 
آمده اســت: «اینجانــب از حمایت و نظر مثبت 

جنابعالى اطمینان دارم و سپاسگزار خواهم شد 
در جریان دلایل شما براى اتخاذ چنین تصمیمى 
قرار گیرم، چرا که درخواســت رســمى از سوى 
فدراسیون ایران براى اعزام ناظر تقدیم فدراسیون 
بین المللى جودو نشــده و از طرفى این تصمیم 
شبهاتى را در میان مسئولان و جودوکاهاى ایران 
ایجاد کرده که آیا اختلاف لاینحلى وجود دارد که 
فدراســیون جهانى جودو تصمیم گرفته به ایران 
ناظر اعزام کند. به شما اطمینان خاطر مى دهم که 
هیئت هاى جودو در سراسر کشور براى برگزارى 
انتخابات آمادگى کامل دارند و هیچ مسئله اى که 
باعث نگرانى باشد، وجود ندارد. به همین دلیل با 
وجود احترامى که براى آقاى  میشــل هوت  قائل 
هســتیم و حمایت و هدف نیک خواهانه شما را 
قدردانیم، از شــما تقاضــا دارم در تصمیم خود 
تجدید نظر کرده و به فدراسیون جودو ایران این 
فرصت را بدهید تا انتخابات آزاد و بدون تشکیک 
را برگزار نماید و نتیجــه آن را در وقت مقتضى 
به استحضار شما برساند. » با این حال اما معرفى 
رسمى هوت از ســوى فدراسیون جهانى، نشان 
از یک واقعیت غیرقابل انکار داشــت و آن این که 

قطعا یک نفر از داخل کشور با هدف تامین منافع 
شخصى، چنین درخواستى از فدراسیون جهانى 
داشته. نکته جالب توجه این که عمادى سرپرست 
فدراســیون جودو در جریان ارســال این نامه از 
سوى فدراســیون جودو نیست و طبق شنیده ها 
ایمیل ارسالى از سوى فدراسیون نیز توسط برخى 
افراد پاك شده تا رد سابقه این نامه بر  جاى نماند! 
در حال حاضر شنیده مى شود مسئولان فدراسیون 
جودو به دنبال این هستند که ارسال کننده نامه 
به فدراســیون جهانى و درخواســت کننده براى 
حضور ناظــر در انتخابات را پیــدا کنند تا این 
معماى پیچیده در آســتانه انتخابات حل شود و 
جودوى ایران بیش از پیش به حاشیه نرود. حتى 
خبرگزارى ایسنا مدعى شــد در پى این اتفاقات 
دیروز مســئول امور بین الملل فدراسیون جودو 
برکنار شــده و حتى یکى از مسئولان فدراسیون 
جودو نیز این اخراج را تایید کرده اســت. ضمن 
این که گفته مى شود محمد درخشان مشاور عالى 
فدراسیون و رئیس اســبق فدراسیون جودو که 
رابطه گرمى با رئیس فدراسیون جهانى دارد، در 
نامه اى به او خواستار تجدید نظر در اعزام ناظر به 

ایران شده است. 
  

اما آن چه در این بین مشــخص اســت این که 
فدراســیون جهانى جودو مدتى است نسبت به 
فدراســیون هاى ملى که به نظر مى رســد روح 
دموکراســى در فضاى مدیریتى و اجرایى آن ها 
تضعیف شده، حساس شده است. به عنوان مثال 
اخیرا فدراسیون جهانى به همین دلیل ناظرى به 
عراق فرستاد تا انتخابات ریاست فدراسیون این 
کشــور را زیر نظر بگیرد و شاید جالب باشد که 
بدانید درخشــان، نماینده فدراسیون جهانى در 
انتخابات ریاســت فدراسیون جودوى عراق بود! 
جدا از حساسیت فدراســیون جهانى بر رعایت 
روح دموکراسى در فدراسیون هاى تابعه خود، 2 
مسئله دیگر هم باعث حساسیت این فدراسیون 
بر انتخابات ریاســت فدراســیون جودوى ایران 
شــده است. اول این که چرا محمد درخشان که 
در زمان ریاستش، فدراسیون درحال حرکت رو 
به جلو بود، به ناگاه از ســمت خود استعفا کرد. 
موضوع دیگر اما به باخت هاى اخیر سعید ملایى 
نفــر اول رنکینگ جهانى در وزن    81- کیلوگرم 
به حریف رژیم اشغالگر قدس برمى گردد. ملایى 
اولین بار در رقابت هاى مســترز چین دســت 
به باخــت مصلحتى زد. رقابت هاى گرنداســلم 
ابوظبى و گرنداســلم پاریس هم مسابقاتى بود 
که ملى پوش کشــورمان با هدف رودررو نشدن 
بــا حریف صهیونیســت خود تن به شکســت 
مصلحتى داد. حالا اما این باخت ها حساســیت 
فدراســیون جهانــى را بالا برده. شــاید همین 
مسائل دســت به دســت هم داده تا مسئولان 
جهانى تصمیــم بگیرند براى اطمینان از این که 
انتخابات ریاست فدراســیون جودوى ایران در 
فضایى کاملا آزاد برگزار مى شود، نماینده خود 
را به ایــران اعزام کنند. حال باید منتظر ماند و 
دید نتایج نامه نگارى ایران با فدراسیون جهانى 

چه خواهد شد.

از باخت مصلحتى تا استعفاى ناگهانى!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 ممنون از خراســان و مخصوصا صفحه ورزشى این روزنامه وزین، مردمى و 
در عین حال بیطرف با ســابقه اى درخور توجه، اعم از زمان  و تجربه پردازش و 

انعکاس اخبار به اهالى خبر. 
 کى روش و سردار آزمون با هم نتوانستند در آسیا کارى انجام دهند، بعد حالا 
کى روش به فدراسیون ساده دل کلمبیا قول قهرمانى جهان داده و سردار آزمون 
هم رویاى قهرمانى اروپا را در سر مى پروراند، اینجاست که شاعر مى فرماید شتر 

در خواب بیند پنبه دانه!
 واقعا پدیده چشــم نواز و زیبا بازى مى کنه. آدم لذت مى بره بازى پدیده رو 

مى بینه. از گل محمدى بسیار ممنون هستیم. 
 وقتــى گزارشــگران به تصمیمــات داور احترام نمى گذارنــد و بعد هم در 
برنامه هاى ورزشــى کار او را زیر ذره بین مى گیرند، تبدیل به نفرت مى شــه و 

به صورت بى احترامى در ورزشگاه ها بروز پیدا مى کنه! از ماست که برماست! 
 از همان اول گفتم نکونام و کریمى شخصیت مربیگرى ندارن، نکونام که  هم 
در تیم ملى، هم در نساجى این را به اثبات رساند، کریمى هم فعلا در راه است! 

 آقاى شــفر: چقدر ذوق زده شــده اید! برو خدا را شکر کن که  هر 2 گل شما 
توســط  یک جوان بى تجربه به ثمر رســید  و کاملا شانسى و تصادفى ! اینقدر 
پاتوسى را بزرگ نکنید ،  با این تبلیغات: سایر اعضاى تیمتان چه کاره اند؟  اتفاقا   

بازیکنان شایسته اى دارید،  روحیه تیم را تخریب نکن ، این یعنى خود زنى. 

برنامه شاگردان بنا تا آسیایى و جهانى 
مشخص شد

اردونشینان تیم ملى کشتى فرنگى در حالى امروز به تمرینات خود پایان 
مى دهند که 3 اردوى دیگر تا مســابقات قهرمانى آسیا را پیش رو دارند. 
فرنگى کاران اردونشین قرار است بعد از  پایان چهارمین اردوى خود چند 
روز به مرخصى بروند و دوباره از روز 13 اســفندماه با بازگشــت به خانه 
کشــتى، دور جدیدى از تمرینات خود را اســتارت بزنند. این اردو نیز تا 
روز 26 اســفندماه ادامه خواهد داشــت و اردونشینان بعد از این اردو به 
تعطیلات عید نوروز خواهند رفت. شــاگردان محمــد بنا که رقابت هاى 
قهرمانى آسیا(3تا 8 اردیبهشــت) در چین را پیش رو دارند، بعد از چند 
روز اســتراحت از روز 6 فروردین دوباره به مدت 10 روز در خانه کشتى 
اردو مى زنند. برنامه هاى آماده سازى تیم ملى کشتى فرنگى بعد از حضور 
در قهرمانى آســیا نیــز همچنان ادامه دارد و شــاگردان بنا با حضور در 
اردوهاى آماده ســازى و تورنمنت هاى تدارکاتــى خود را براى حضور در 

رقابت هاى قهرمانى جهان(شهریور- قزاقستان) آماده خواهند کرد.

ثبت نام انوشیروانى در انتخابات وزنه بردارى
در هشــتمین روز از ثبت نــام کاندیداهــا بــراى انتخابات فدراســیون 
وزنه بردارى، سرمربى سابق تیم ملى و دبیر سابق فدراسیون هم به جمع 
کاندیداها اضافه شدند. سجاد انوشــیروانى و حسین مقامى با حضور در 
فدراسیون براى انتخابات ثبت نام کردند. به این ترتیب تعداد کاندیداها به 
7 نفر رسید. تاکنون حسین رضازاده، کوروش باقرى، سجاد انوشیروانى، 
حســین مقامى، محمدرضا آخونــدى، عبدالکریم پورکیــان و نصرت ا... 
عابدینى براى حضــور در انتخابات ثبت نام کرده اند. ثبت نام تا فردا ادامه 

دارد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

اهداى شــلوارك باســتانى تختى به موزه 
المپیک 

نصیرى: نماد اسطوره فنلاندم 
را به موزه اهدا مى کنم!

نشســت شــوراى سیاست گذارى 
مــوزه المپیک دیــروز درحالى با 
حضور مسعود ســلطانى فر وزیر ورزش و سید رضا 
صالحى امیرى رئیــس کمیته ملى المپیک برگزار 
شد که طى آن مدالیست هاى 4 رشته وزنه بردارى، 
کشتى، بسکتبال و دوومیدانى، مدال ها و جام هاى 
خود را به موزه ورزش اهدا کردند. در این نشست 
محســن بیرانوند، محمد نصیرى و على پاکیزه جم  
به نمایندگى از رشته وزنه بردارى حضور داشتند. 
على مرادى رئیس فدراسیون مدال جوانان آسیاى 
خود در سال 1983 و محسن بیرانوند مدال طلاى 
بزرگسالان آســیا 2003 و یادبود جام فجر 96 را 
به مــوزه اهدا کردند. محمد زهتاب پیشکســوت 
وزنه بردارى با تاکید بر این که موفق به کسب مدال 
نشــده، عنوان کرد فدراســیون جهانى یک نشان 
طلا بــراى حضور در داورى به او اهدا کرده که به 
موزه المپیک داده خواهد شــد. رامین طباطبایى 
هم به نمایندگى از رشــته بسکتبال نشان کسب 
ســهمیه المپیک 2008 و نشــان کسب بهترین 
فدراسیون آسیا در ســال 2010 را به موزه هدیه 
کرد. در کشــتى علیرضا رضایى شلوارك باستانى 
تختى و حکم تختى در سال 1964 و نامه رئیس 
اتحادیه جهانى کشتى که تختى جزو تالار مشاهیر 
قرار گرفــت را به موزه اهدا کــرد. در دوومیدانى 
لیــلا رجبى اولین مــدال طلاى خــود را که در 
مسابقات داخل سالن آسیا 2009 کسب کرد، اهدا 
کرد. نکته جالب این که محمد نصیرى اســطوره 
وزنه بــردارى ایران که به خــروس طلایى در دنیا 
معروف است با ابراز ناراحتى از این که مدال هایش 
را دزد برده، عنــوان کرد چیزى ندارد که به موزه 
ورزش بدهد. وزیر هم پاسخ داد شما خودتان همه 
چیز هستید. او در مصاحبه با خراسان در پاسخ به 
این که آیا فکر کرده چــه هدیه اى به موزه ورزش 
اهدا کند، مى گویــد: «باید به خانه بروم و بگردم. 
بالاخره چیزهایى دارم. من قهرمان قرن و اسطوره 
فنلاند شــده ام. اما هنوز چیزى به دستم نرسیده 
کــه به موزه اهدا کنم. » نصیرى که گویا به یکباره 
چیزى به ذهنش خطور کرده، به میکروفن آخرین 
خبر در دستانش اشاره مى کند و مى گوید: «خوب 
شد این میکروفن را به دستم دادید. نماد فنلاندم 
را که تا به حال هیچ کس موفق به کسب آن نشده، 
بــه موزه ورزش اهدا خواهم کرد. » گفتنى اســت 
در این نشســت صالحى امیرى رئیس کمیته ملى 
المپیک گفت: «با همکارى همه ان شــا ا ... شــاهد 
افتتاح فاز اول موزه توســط وزیــر ورزش تا پایان 

سال خواهیم بود. » 

ســعید احمدى نایب قهرمان مسابقات گزارش
جهانى کاراته کــه این روزها در آمریکا 
و اروپا در اردوى تمرینى تمرین مى کند 
و هفته آینده عازم سومین مرحله لیگ 
جهانى کاراته وان اتریش مى شــود، از 
سوى ســازمان بنیاد خیریه کودکان به 
همراه تعدادى از قهرمانان جهان دعوت 
شده تا با برگزارى سمینارهاى آموزشى 
درآمد این ســمینار صرف بنیاد خیریه 

کودکان در جهان شــود. این سمینار تا 
به امروز 5 مرحله در کشورهاى مختلف 
دنیا با همکارى یونیســف صرف بنیاد 
خیریه کودکان شده اســت. این بنیاد 
خیریه که با یونیسف همکارى دارد، از 
سعید احمدى درخواســت کرده براى 
برگزارى این سمینار آموزشى و مسابقه 
با فدراســیون کاراته ایران رایزنى کند 
تا حداقل یک مرحله ســمینار آموزشى 

در ایران برگزار شــود. جورج تیرانوس 
قهرمان اروپا و جهــان از یونان، محمد 
الموسوى قهرمان آســیا از کویت،کاخا 
گرجستان،  فدراســیون  رئیس  بالیسیا 
ابراهیم مگدى قهرمان آفریقا و قهرمان 
کاتا از مصر، سندى قهرمان کاتا جهان 
در بخش بانوان از کشور فرانسه، ویکى 
پانتسیدا قهرمان اروپا و جهان در بخش 
بانوان از کشور یونان و تیرانوس قهرمان 

اروپا و جهــان از یونان و گوگیتا آرمانیا 
قهرمان اروپــا و جهان از گرجســتان 

کاراته  کاهاى عضو این سازمان هستند.

احـمدى به جمع 
حـامیان سازمان 
بنــیاد خیریــه 
کودکان پیوست

در نامه اى که از ســوى نهادهاى نظارتى به فدراسیون فوتبال ارسال شده، 
به رئیس این فدراســیون تاکید شده ادامه فعالیت افراد بازنشسته در این 
رشــته جرم اســت و با افراد متخلف برخورد خواهد شــد. به نقل از مهر، 
اعلام قانون منع بکارگیرى بازنشسته ها بخشى از بدنه ورزش را هم شامل 
شــد که در بین 13 فدراســیونى که درگیر این ماجرا شدند، فدراسیون 
فوتبال شــرایط متفاوتى پیدا کرد و با وجود تاکیدى که از سوى نهادهاى 
نظارتى شــده بود اما هنوز پرونده این فدراســیون باز اســت. مهدى تاج، 
على کفاشیان، محمدرضا ساکت، حیدر بهاروند، محمود اسلامیان، فریدون 
اصفهانیان و کاظم طالقانى بازنشســته هاى دانه درشت فدراسیون فوتبال 
بودند که باید مسئولیت شــان را ترك مى کردند اما با وجود تاکیدى که از 
ســوى نهادهاى نظارتى مى شد آن ها حاضر به تبعیت از این قانون نشدند. 
در پیش بودن رقابت هاى جام ملت هاى آســیا، مسئولان وزارت ورزش و 
کمیته ملى المپیک را برآن داشــت تا بــا اتخاذ تصمیمى منطقى، فضاى 
فوتبــال را بــراى دیدارهاى تیم ملى آرام نگه دارنــد و پس از آن به طور 
جدى موضوع را پیگیرى کنند. البته توافق هایى که در جلســات پرتعداد 
مهدى تاج با مسعود ســلطانى فر و سیدرضا صالحى امیرى صورت گرفته 
بود، مقرر شــد سایر اعضاى بازنشسته هیئت رئیسه مسئولیت شان را ترك 

کنند اما رئیس فدراســیون به اســتناد ماده 60 قانون خدمات کشــور و 
اســتفاده از کارت جانبازى به فعالیتش ادامه دهد. در این میان محمدرضا 
ســاکت به عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال از مسئولیتش استعفا کرد اما 
در طول برگزارى جام ملت هاى آسیا کنار تیم ملى بود و عملا به فعالیتش 
ادامه داد. اما ســایر اعضاى بازنشسته همچنان به فعالیت شان ادامه دادند. 

سناریوهایى که از سوى مسئولان فوتبال در تقابل با وزارت ورزش نوشته 
مى شــد حتى مجمع این فدراســیون که قرار بود 19 دى برگزار شــود را 
هم شــب قبل لغو کرد تا مشخص شود بازنشســته ها در اندیشه تقابل با 
تصمیمى هستند که فراتر از وزارت ورزش گرفته شده بود. با این حال پس 
از جام ملت هاى آســیا که با ناکامى تیم ملى در رســیدن به فینال همراه 
بود، ماجراى بازنشسته هاى فدراســیون فوتبال وارد مرحله جدیدى شد. 
مهدى تاج که به طور موقت ماندنى شــده بود مجوز کتبى براى ماندن را 
دریافت کرد و مى تواند به کارش ادامه دهد. اما ســایر اعضاى بازنشســته 
هنوز هســتند! پس از جام ملت هاى آسیا و مقاومت بازنشسته ها در ترك 
مسئولیت شان، از سوى نهادهاى نظارتى نامه اى به فدراسیون ارسال و طى 
آن تاکید شده  که فعالیت بازنشســته ها در این فدراسیون جرم است و با 
افراد متخلف برخورد خواهد شــد. در این نامه تاکید شده  که فعالیت افراد 
بازنشســته در فدراسیون از روز 16 آذر جرم محسوب مى شود و آن ها حق 
هیچ گونه کار قانونى و امضاى قرارداد یا ســندى را ندارند. به نظر مى رسد 
در مجمع روز 19 اسفند تکلیف اعضاى بازنشسته هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال مشخص خواهد شد و آن ها چاره اى جز ترك مسئولیت ندارند، مگر 

این که بخواهند مقابل قانون بایستند!

تمجید یک سایت انگلیسى از سردار آزمونادامه حضور بازنشسته ها جرم است نامه نهادهاى نظارتى به مهدى تاج
ولورهمپتون حالا متوجه مى شود چه ستاره اى را از دست داد 

یک ســایت انگلیسى به درخشش سردار آزمون در لیگ اروپا اشاره 
کرد و نوشت حالا ولورهمپتون مى تواند تشخیص دهد چه بازیکنى 
را از دست داده است. به نقل از HITC، تعریف و تمجیدها از سردار 
آزمون بعد از درخشــش در زنیت هم چنــان ادامه دارد. این بازیکن 
ایرانى در بازى برگشــت یک شــانزدهم نهایى لیگ اروپا توانست با 
زدن 2 گل و ثبــت یک پاس گل به عنــوان بهترین بازیکن زمین 
و هم چنین بهترین بازیکن هفته لیگ اروپا انتخاب شــود. ســایت 
انگلیسى به درخشش سردار آزمون اشاره کرد و نوشت: «این خرید 
12 میلیون یورویى در بازى برابر فنرباغچه یک تنه درخشید و زمینه صعود تیمش را به مرحله بعد فراهم 
کرد و باعث حذف تیم فنرباغچه از لیگ اروپا شد. ولورهمپتون یکى از تیم هایى بود که به شدت خواستار 
جذب آزمون بود ولى نتوانســت این بازیکن را به خدمت بگیرد و حالا متوجه شده بازیکنى که به دنبال 
او بودند چه ارزش هایى دارد و چه ســتاره اى را از دســت دادند. » انتخاب سردار آزمون به عنوان بهترین 
بازیکن هفته لیگ اروپا، ارزشــمندترین عنوان و افتخارى است که یک فوتبالیست ایرانى در رقابت هاى 
اروپایى به دســت مى آورد. هر چند ســال گذشــته نیز علیرضا جهانبخش آقاى گل لیگ هلند شد ولى 
انتخــاب به عنوان بهترین بازیکــن هفته لیگ اروپا در بین تمامى تیم هاى بزرگ حاضر در این رقابت ها، 
قطعا  ارزشمندترین عنوان فردى یک فوتبالیست ایرانى است. در قرعه کشى مرحله یک هشتم نهایى لیگ 

اروپا مشخص شد زنیت با سردار آزمون باید برابر ویارئال اسپانیا قرار بگیرد. 

ســوژهــســوژهــ

دور برگشــت پلى آف لیــگ برتر والیبال 
درحالى امروز با برگزارى 4 دیدار پى گیرى 
مى شود که در یکى از حســاس ترین بازى هاى این هفته 
در خانه والیبال، سایپا از پیکان میزبانى خواهد کرد. بازى 
هفته اول درحالى با نتیجه 3 - صفر به ســود پیکان تمام 
شد که قطعا در بازى امروز سایپا به دنبال انتقام از حریف 
است. این درحالى است که پیکانى ها هم قصد دارند کار را 
در بازى دوم تمام کنند و راهى مرحله نهایى شــوند. دیگر 
بازى حســاس این هفته به میزبانى مشهد برگزار خواهد 
شد. آن جا که پیام خراسان قصد دارد در یک بازى خانگى 
کار را مقابل فولاد سیرجان تمام کند. خراسانى ها که بازى 
اول را بــا نتیجه 3- یک برده بودند، درحالى قصد دارند در 
خانه جشن صعود برگزار کنند که مطمئنا فولاد سیرجان 
هم با تمام قوا وارد گود خواهد شــد. شیخ الاسلامى با ابراز 
امیدوارى از برد تیمش در بازى خانگى به خراسان مى گوید: 
«با توجه به برنامه ریزى فدراسیون قطعا بازى امروز آخرین 
میزبانى ماســت. چون بازى هاى بعدى قرار است به صورت 

مجتمع برگزار شود. به همین منظور قصد داریم کار را در 
مشهد تمام کنیم تا بازیکن هاى  ما استراحت کرده و براى 
بازى نهایى آماده شوند. ما در 2 بازى رفت و برگشت مرحله 
مقدماتى فولاد را برده بودیم اما آن ها در گیم اول بازى رفت 
پلى آف ما را غافلگیر کردند و موفق شدند با ارائه یک بازى 
خوب نتیجه را با امتیاز 25- 18 به سود خود تمام کنند. اما 
بلافاصله جبران کردیم و درنهایت با نتیجه 3 - یک بازى را 
بردیم. امیدواریم امروز هم در مشهد با حضور هواداران کار 
را تمام کنیم. » او اما به نکته اى درخصوص میزبان مرحله 
نهایى لیگ برتر والیبال اشاره مى کند. درحالى که چندى 
پیش سرپرســت ســازمان لیگ اعلام کرد تبریز میزبان 
مرحله نهایى اســت اما گویا قرار است تصمیمات جدیدى 
در این خصوص گرفته شود. شیخ الاسلامى مدیرعامل پیام 
خراسان مى گوید: «طبق توافقى که دى ماه صورت گرفت، 
مقرر شــد در صورت عدم صعود تبریزى ها ، مرحله نهایى 
لیگ به میزبانى این شــهر برگزار شود تا تیم ها از شرایط 
برابرى براى مسابقه برخوردار باشند. اما حالا زمزمه میزبانى 

تهران به گوش مى رســد. ما قطعا اعتراض خود نسبت به 
این اتفاق را در جلســه اى که فردا(دوشنبه) در فدراسیون 
برگزار خواهد شــد، اعلام خواهیم کرد و راضى نمى شویم 
در تهــران بازى کنیم. این درحالى اســت که قطعا از بین 
تیم هاى تهرانى پیکان و سایپا یک تیم راهى مرحله نهایى 
خواهد شــد. از طرفى احتمال صعود شــهردارى ورامین 
هم بســیار بالاســت. از ورامین تا تهران هم راهى نیست و 
قطعا 10 اتوبوس هوادار از این شهر به تهران خواهد آمد. با 
این شرایط عملا در حق تیم ما و یکى از تیم هاى کاله آمل 
یا خاتم اردکان، اجحاف خواهد شد. حال آ ن که تبریز شهرى 
بى طرف است. خواهش ما این است که همان مصوبه اى که 

دى ماه به تصویب رسید، اجرایى شود. » 
 برنامه

شهردارى گنبد ..........................  شهردارى ورامین
سایپا تهران.............................................................. پیکان تهران
کاله مازندران ..................................  خاتم اردکان
پیام خراسان ........................  فولاد سیرجان ایرانیان

شیخ الاسلامى: راضى نمى شویم تهران میزبان مرحله نهایى لیگ شود!
جدال مدعیان در دومین بازى پلى آف لیگ والیبال

اســتقلال تهران در هفته نوزدهم رقابت هاى لیگ برتر موفق شد میهمانش پارس 
جنوبى جم را با نتیجه 2 - یک شکســت دهد تا 31 امتیازى شده و جایگاهش را 
در رده پنجم جدول تثبیت کند. شاگردان شفر در حالى برنده این بازى مهم شدند 
که یکى از گل هاى آن ها توســط بازیکن حریف زده شــد و دیگر گل شان توسط 
بازیکنى به ثمر رسید که نخستین حضورش در جمع آبى پوشان را تجربه مى کرد. 
آیاندا پاتوســى بازیکن خبرساز آبى پوشان که با کش و قوس فراوان مجوز بازى اش 
از ســوى سازمان لیگ صادر شد، نه تنها باعث شد بازیکن پارس جنوبى به اشتباه 

دروازه خودى را باز کند، بلکه خودش زننده گل دوم استقلال بود تا براى اولین بار 
و در نخســتین بازى اش با پیراهن استقلال براى این تیم گلزنى کرده باشد. پیش 
از این اسماعیل گونکالوس دیگر بازیکن جدید آبى پوشان که در نیم فصل دوم به 
خدمت گرفته بودند هم در همان نخستین بازى اش براى این تیم موفق به گلزنى 
شــده بود. به این ترتیب تبریزى، ایسما و پاتوسى، 3 بازیکن این فصل آبى پوشان 
هستند که در اولین حضورشان در ترکیب آبى پوشان موفق به گلزنى شده اند تا از 

این نظر آمار جالب توجهى داشته باشند.

3 بازیکن ویژه استقلال با آمارى خاص 


